Ethical Norms in Ghazali and Kant (Ankara: Türkiye Diyanet Vakfi, 1992).

10 Ibrahim Bayoumi, “Al-Ghazālī al-Faylasūf”, hlm. 212.

11 Margaret Smith, Al-Ghazali The Mystic (Lahore: Hijra International Publishers, 1983), hlm. 235.

12 Nabil Nofal, “Al-Ghazali (A.D. 1058-1111; A.H. 450-505)”, dalam Prospect: The Quarterly Review

of Comparative Education (Paris: UNESCO), vol. XXIII, no. 3/4, 1993, hlm. 539-540. Bandingkan

dengan Ibrahim Bayoumi, “Al-Ghazālī al-Faylasūf”, hlm.